

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 33/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político	Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da Empresa.
Declaração de Inidôniade	DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores, bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-financeira.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Assadeira retangular em aluminio fundido, 50 cm comprimento, 34 cm largura e 7cm profundidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:08	Ref: 396, 50x37x7cm, linha industrial	Eirilar	50	118,99	R\$ 5.949,50	Sim
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	01/07/2022 - 14:50:45	KH	KH	50	118,99	R\$ 5.949,50	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:17:24	ALOESTE	ALOESTE	50	130,00	R\$ 6.500,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:06:31	MARALAR	MARALAR	50	118,99	R\$ 5.949,50	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 06:54:45	ASSADEIRA	PATO BRANCO	50	118,99	R\$ 5.949,50	Sim

0002 - Bacia em plastico resistente, canelado, 12 litros, 34x16,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	30/06/2022 - 16:26:57	Bacia em plástico resistente 12L	ARQPLAST	100	24,25	R\$ 2.425,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:24:11	ARQPLAST	ARQPLAST	100	24,25	R\$ 2.425,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:04	Plástica, 12 litros	Arqplast	100	24,25	R\$ 2.425,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:17:44	ARQ	ARQ	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	03/07/2022 - 20:26:22	ARQPLAST	ARQPLAST	100	24,25	R\$ 2.425,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 06:55:41	BACIA	FP	100	24,25	R\$ 2.425,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:05:49	arqplast	arqplast	100	24,25	R\$ 2.425,00	Sim



0003 - Bacia em plastico resistente, canelado, 29 litros, 51x14cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA*	41.752.554/0001-22	30/06/2022 - 16:27:34	Bacia em plástico resistente 25L	ARQPLAST	100	25,28	R\$ 2.528,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:24:50	ARQPLAST	ARQPLAST	100	25,28	R\$ 2.528,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:08	Plástica, 29 litros	Antares	100	25,28	R\$ 2.528,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:18:03	ARQ	ARQ	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	03/07/2022 - 20:26:51	ARQPLAST	ARQPLAST	100	25,28	R\$ 2.528,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 06:56:36	BACIA	FP	100	25,28	R\$ 2.528,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:06:07	arqplast	arqplast	100	25,28	R\$ 2.528,00	Sim

0004 - Bacia em plastico resistente, canelado, 30 litros, 30x20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	30/06/2022 - 16:28:15	Bacia em plástico resistente 32L	ARQPLAST	100	34,71	R\$ 3.471,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:25:23	ARQPLAST	ARQPLAST	100	34,71	R\$ 3.471,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:03	Plástica, 30 litros	Plasmont	100	34,71	R\$ 3.471,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:18:21	ARQ	ARQ	100	39,00	R\$ 3.900,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	03/07/2022 - 20:27:21	ARQPLAST	ARQPLAST	100	34,71	R\$ 3.471,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 06:57:28	BACIA	FP	100	34,71	R\$ 3.471,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:06:25	arqplast	arqplast	100	34,71	R\$ 3.471,00	Sim

0005 - Bandeja em plastico resistente, retangulares, 39 cm comprimento, 25 cm largura, 6,5 cm de profundidade, branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:25:59	PLAST	PLAST	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:18:52	ERCA	ERCA	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 19:53:04	bj55	giplas	100	15,63	R\$ 1.563,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	03/07/2022 - 20:27:52	Giplas	Giplas	100	15,63	R\$ 1.563,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:00:35	BANDEJA	PLASTB	100	15,63	R\$ 1.563,00	Sim

0006 - Bandeja em plástico resistente, retangular, 43,5 cm comprimento, 29,6 cm largura, 7,5 cm profundidade, branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:26:24	PLAST	PLAST	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:19:10	ERCA	ERCA	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 19:53:57	bj70	giplas	100	18,27	R\$ 1.827,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	03/07/2022 - 20:28:20	Giplas	Giplas	100	18,27	R\$ 1.827,00	Sim



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:01:26	BANDEJA	PLASTB	100	18,27	R\$ 1.827,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	--------	-----	-------	--------------	-----

0007 - Bandeja em plástico resistente, retangular, 50 cm comprimento, 35 cm largura, 15 cm profundidade, branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:26:56	PLAST	PLAST	100	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:19:50	SANTANA	SANTANA	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:02:10	BANDEJA	PLASTB	100	28,49	R\$ 2.849,00	Sim

0008 - Caixa, plastico resistente, com tampa, 20 litros, 46,7 cm comprimento, 32,30 largura e 17,9 largura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:27:37	PLAST	PLAST	150	32,05	R\$ 4.807,50	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:20:19	UNINJET	UNINJET	150	40,00	R\$ 6.000,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 19:57:32	plasmont	plasmont	150	32,05	R\$ 4.807,50	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:03:23	ORGANIZADORA	FP	150	32,05	R\$ 4.807,50	Sim

0009 - Caixa, plastico resistente, com tampa, 5 litros, 33 cm comprimento, 21,8 largura e 10,3 largura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	30/06/2022 - 16:28:54	Caixa plástico resistente	ARQPLAST	150	25,00	R\$ 3.750,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:28:13	PLAST	PLAST	150	23,52	R\$ 3.528,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:20:53	ERCA	ERCA	150	25,00	R\$ 3.750,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 19:58:31	plasmont	plasmont	150	23,52	R\$ 3.528,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:05:02	ORGANIZADORA	PLASMONT	150	23,52	R\$ 3.528,00	Sim

0010 - Canecas, em plastico, capacidade minima 260ml, colorida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:28:46	PLAST	PLAST	1.000	2,73	R\$ 2.730,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:21:23	ERCA	ERCA	1.000	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:07:03	MARALAR	MARALAR	1.000	2,73	R\$ 2.730,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:04:04	erca	erca	1.000	2,73	R\$ 2.730,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:05:56	CANECA	ERCA	1.000	2,73	R\$ 2.730,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:07:38	arqplast	arqplast	1.000	2,73	R\$ 2.730,00	Sim

0011 - Canecas, em porcelana, sem pires, capacidade 260ml, colorida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:21:47	CL	CL	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:07:45	IMPORT	IMPORT	1.000	13,29	R\$ 13.290,00	Sim



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:08:47	CANECA	SCHMIDT	1.000	13,29	R\$ 13.290,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:08:23	botart	botart	1.000	13,29	R\$ 13.290,00	Sim

0012 - Chaleira aluminio polido, nº 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI*	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:04	N°18, 2,26 litros	Aluminio Ceará	30	79,43	R\$ 2.382,90	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:22:05	ALOESTE	ALOESTE	30	80,00	R\$ 2.400,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:08:18	MARALAR	MARALAR	30	79,43	R\$ 2.382,90	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:06:14	alubril	alubril	30	79,43	R\$ 2.382,90	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	03/07/2022 - 20:33:05	pATO BRANCO	Pato Branco	30	79,43	R\$ 2.382,90	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:09:58	CHALEIRA	PATO BRANCO	30	79,43	R\$ 2.382,90	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:09:00	max	max	30	79,43	R\$ 2.382,90	Sim

0013 - Chaleira aluminio polido, nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI*	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:04	N°20, 3,7 litros	Aluminio Ceará	20	109,25	R\$ 2.185,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:22:28	ALOESTE	ALOESTE	20	120,00	R\$ 2.400,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:09:09	MARALAR	MARALAR	20	109,25	R\$ 2.185,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:07:20	pato branco	pato branco	20	109,25	R\$ 2.185,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:11:09	CHALEIRA	PATO BRANCO	20	109,25	R\$ 2.185,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:04:29	Aluminio economico	Aluminio Economico	20	109,25	R\$ 2.185,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:09:36	max	max	20	109,25	R\$ 2.185,00	Sim

0014 - Colher de mesa, inox, tamanho minimo 17,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:04	Ref: GP416, 18,5cm	GP inox	1.500	3,69	R\$ 5.535,00	Sim
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	01/07/2022 - 14:51:18	BRINOX	BRINOX	1.500	3,69	R\$ 5.535,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:22:50	GOLDEN	GOLDEN	1.500	4,00	R\$ 6.000,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:09:46	IMPORT	IMPORT	1.500	3,69	R\$ 5.535,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:08:07	barichello	barichello	1.500	3,69	R\$ 5.535,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:12:17	COLHER DE MESA	DM INOX	1.500	3,69	R\$ 5.535,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:05:16	BARRICHELO	BARRICHELO	1.500	3,69	R\$ 5.535,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:09:56	khz	khz	1.500	3,69	R\$ 5.535,00	Sim

0015 - Colher de servir,inox, tamanho minimo 30 cm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:04	Ref: 3004, 35cm	Chef line	150	13,29	R\$ 1.993,50	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:23:46	CL	CL	150	15,00	R\$ 2.250,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:10:20	IMPORT	IMPORT	150	13,29	R\$ 1.993,50	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:09:43	original	original	150	13,29	R\$ 1.993,50	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:13:23	COLHER DE SERVIR	DM INOX	150	13,29	R\$ 1.993,50	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:05:47	TALBERG	TALBERG	150	13,29	R\$ 1.993,50	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:10:11	khz	khz	150	13,29	R\$ 1.993,50	Sim

0016 - Colher para chá, inox, tamanho mínimo 13 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:04	Ref: GP 418, 15cm	GP inox	800	3,79	R\$ 3.032,00	Sim
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	01/07/2022 - 14:51:39	BRINOX	BRINOX	800	3,79	R\$ 3.032,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:24:08	GOLDEN	GOLDEN	800	4,00	R\$ 3.200,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:10:49	IMPORT	IMPORT	800	3,79	R\$ 3.032,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:10:39	barrichello	barichello	800	3,79	R\$ 3.032,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:14:12	COLHER DE CHÁ	DM INOX	800	3,79	R\$ 3.032,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:06:11	Ba	BARRICHELO	800	3,79	R\$ 3.032,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:10:29	khz	khz	800	3,79	R\$ 3.032,00	Sim

0017 - Concha para servir, inox, tamanho mínimo 28,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:04	Ref: 3007, 34cm	Chef line	150	25,92	R\$ 3.888,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:24:32	CL	CL	150	30,00	R\$ 4.500,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:11:34	IMPORT	IMPORT	150	25,92	R\$ 3.888,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:15:19	original	original	150	25,92	R\$ 3.888,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:15:09	COLHER DE SERVIR	DM INOX	150	25,92	R\$ 3.888,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:06:42	TALBERG	TALBERG	150	25,92	R\$ 3.888,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:10:47	khz	khz	150	25,92	R\$ 3.888,00	Sim

0018 - Copos em vidro, mínimo 200 ml, cor unica, conj com 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:30:25	ZEIM	ZEIM	150	36,76	R\$ 5.514,00	Sim
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	01/07/2022 - 14:52:24	Nf	nf	150	50,00	R\$ 7.500,00	Sim



Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:24:51	NADIR	NADIR	150	40,00	R\$ 6.000,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:12:06	NADIR	NADIR	150	36,76	R\$ 5.514,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:16:10	nadir	NADIR	150	36,76	R\$ 5.514,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:16:35	COPO DE VIDRO	UC	150	36,76	R\$ 5.514,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:07:41	Wheaton	Wheaton	150	36,76	R\$ 5.514,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:11:17	nadir	nadir	150	36,76	R\$ 5.514,00	Sim

0019 - Escorredor macarrão, inos, tamanho minimo 28cm diametro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:05	Ref: 015, 28cm	GP inox	30	77,07	R\$ 2.312,10	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:25:13	CL	CL	30	80,00	R\$ 2.400,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:20:10	28CM	FUXING	30	77,07	R\$ 2.312,10	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:17:34	ESCORREDOR DE MACARRÃO	DM INOX	30	77,07	R\$ 2.312,10	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:09:59	GP inox	GP Inox	30	77,07	R\$ 2.312,10	Sim

0020 - Escumadeira, inox, tamanho minimo 32 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:05	Ref: 3006, 33cm	Chef line	30	41,57	R\$ 1.247,10	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:25:34	CL	CL	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:12:38	IMPORT	IMPORT	30	41,57	R\$ 1.247,10	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:20:49	original	original	30	41,57	R\$ 1.247,10	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:18:17	ESCUMADEIRA	DM INOX	30	41,57	R\$ 1.247,10	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:10:28	Cook	Cook	30	41,57	R\$ 1.247,10	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:11:48	ab mix	ab mix	30	41,57	R\$ 1.247,10	Sim

0021 - Expositor de frutas, com 04 caixas e suporte para sacolas, estrutura em aço reforçado, pés regulaveis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:31:08	BRACO	BRACO	20	680,00	R\$ 13.600,00	Sim
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	01/07/2022 - 14:53:20	md	md	20	369,50	R\$ 7.390,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:21:05	EXPOSITOR	AJPLAST	20	1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

0022 - Expositor de frutas, com 12 caixas e suporte para sacolas, estrutura em aço reforçado, pés regulaveis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	01/07/2022 - 14:53:54	MD	MD	20	1.888,04	R\$ 37.760,80	Sim



SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:13:21	MARALAR	MARALAR	20	1.888,04	R\$ 37.760,80	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:23:06	EXPOSITOR	AJPLAST	20	2.500,00	R\$ 50.000,00	Sim

0023 - Faca de mesa, inox, tamanho minimo 18cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:05	Ref: GP415, 21cm	GP inox	1.000	5,70	R\$ 5.700,00	Sim
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	01/07/2022 - 14:54:30	BRINOX	brinox	1.000	5,70	R\$ 5.700,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:26:12	GOLDEN	GOLDEN	1.000	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:13:56	IMPORT	IMPORT	1.000	5,70	R\$ 5.700,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:22:34	barichello	barichello	1.000	5,70	R\$ 5.700,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:19:33	FACA DE MESA	DM INOX	1.000	5,70	R\$ 5.700,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:12:00	BARRICHELO	BARRICHELO	1.000	5,70	R\$ 5.700,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:12:16	khz	khz	1.000	5,70	R\$ 5.700,00	Sim

0024 - Faca grande, inox, cabo em madeira, tamanho minimo 35 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:31:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	112,99	R\$ 11.299,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:05	Ref: 6236, 8"	Ke Home	100	112,99	R\$ 11.299,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:26:36	KE	KE	100	120,00	R\$ 12.000,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:30:11	welmix	wellmix	100	112,99	R\$ 11.299,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:20:56	FACA DE CORTE	DM INOX	100	112,99	R\$ 11.299,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:12:43	ab mix	ab mix	100	5,70	R\$ 570,00	Sim

0025 - Forma assadeira, retangular, aluminio fundido, com pegador, 28x21,5x5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:24:36	ASSADEIRA	PATO BRANCO	50	96,00	R\$ 4.800,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:13:34	NACIONAL	NACIONAL	50	120,00	R\$ 6.000,00	Sim

0026 - Forma assadeira, retangular, aluminio fundido, com pegador, 34x24x6cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:25:30	ASSADEIRA	PATO BRANCO	50	35,93	R\$ 1.796,50	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:13:41	NACIONAL	NACIONAL	50	129,00	R\$ 6.450,00	Sim

0027 - Forma assadeira, retangular, aluminio fundido, com pegador, 36x25x6cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:25:30	ASSADEIRA	PATO BRANCO	50	35,93	R\$ 1.796,50	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:13:41	NACIONAL	NACIONAL	50	129,00	R\$ 6.450,00	Sim



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:26:12	ASSADEIRA	PATO BRANCO	50	36,20	R\$ 1.810,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:14:40	NACIONAL	NACIONAL	50	139,00	R\$ 6.950,00	Sim

0028 - Forma para gelo, plastico resistente, cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:06	Ref: 815, plastica	Ercplast	100	9,04	R\$ 904,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:27:23	ERCA	ERCA	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:14:31	MARALAR	MARALAR	100	9,04	R\$ 904,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:23:54	giplas	giplas	100	9,04	R\$ 904,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:27:08	FORMA DE GELO	ERCA	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:13:39	arqplast	arqplast	100	9,04	R\$ 904,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:15:08	Jb Plast	Jb Plast	100	9,04	R\$ 904,00	Sim

0029 - Forma retangular nº 5, aluminio fundido, 47,2x34,2x6,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:28:52	FORMA	PATO BRANCO	50	55,93	R\$ 2.796,50	Sim

0030 - Funil, plastico, nº 4, branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:32:14	ercplast	ercplast	30	2,99	R\$ 89,70	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:30:09	FUNIL	ERCA	30	2,99	R\$ 89,70	Sim

0031 - Garfos, inox, tamanho minimo 18 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:07	Ref: GP417, 18,5cm	GP inox	1.000	3,61	R\$ 3.610,00	Sim
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	01/07/2022 - 14:55:24	brinox	brinox	1.000	3,61	R\$ 3.610,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:15:17	IMPORT	IMPORT	1.000	3,61	R\$ 3.610,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:33:17	barichello	barichello	1.000	3,61	R\$ 3.610,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:33:09	GARFO	DM INOX	1.000	3,61	R\$ 3.610,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:14:08	khz	khz	1.000	3,61	R\$ 3.610,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:15:51	BARRICHELO	BARRICHELO	1.000	3,61	R\$ 3.610,00	Sim

0032 - Garrafa Termica, de pressao, 1,8 litros, cor inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:32:36	INVICTA	INVICTA	100	120,00	R\$ 12.000,00	Sim



SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:15:51	INVICTA	INVICTA	100	68,13	R\$ 6.813,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:36:28	TERMICA	IMP	100	128,00	R\$ 12.800,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:14:27	unitermi	unitermi	100	68,13	R\$ 6.813,00	Sim

0033 - Garrafa Termica, de pressão, 2,2 litros, cor inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:34:38	bix	bix	100	300,00	R\$ 30.000,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:37:26	GARRAFA TÉRMICA	IMP	100	289,00	R\$ 28.900,00	Sim

0034 - Garrafão Termico, 5 litros, cor preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	01/07/2022 - 11:35:18	INVICTA	INVICTA	50	43,15	R\$ 2.157,50	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	01/07/2022 - 17:03:13	INVICTA	INVICTA	50	43,15	R\$ 2.157,50	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:16:30	INVICTA	INVICTA	50	43,15	R\$ 2.157,50	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:38:18	GARRAFÃO TÉRMICO	AJPLAST	50	43,15	R\$ 2.157,50	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:15:06	unitermi	unitermi	50	43,15	R\$ 2.157,50	Sim

0035 - Jarra de vidro para suco, 2 litros, tampa removivel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:40:05	JARRA	CASA TEM	50	41,64	R\$ 2.082,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:15:34	nadir	nadir	50	41,64	R\$ 2.082,00	Sim

0036 - Panela caçarola, aluminio fundido polido, nº 36, 11,5 litros, pegadores em madeira ou baquelite

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:17:05	MARALAR	MARALAR	20	208,17	R\$ 4.163,40	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:43:24	CASSAROLA	PATO BRANCO	20	208,17	R\$ 4.163,40	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:15:55	max	max	20	208,17	R\$ 4.163,40	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:17:04	REAL ALUMINIO	REAL ALUMÍNIO	20	208,17	R\$ 4.163,40	Sim

0037 - Panela caldeirão, aluminio fundido polido, nº 30, 19 litros, com tampa, pegadores em madeir ou baquelite

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:17:42	MARALAR	MARALAR	20	111,42	R\$ 2.228,40	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:46:46	PANELA	PATO BRANCO	20	111,42	R\$ 2.228,40	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:16:16	max	max	20	111,42	R\$ 2.228,40	Sim



MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:17:46	REAL ALUMINIO	REAL ALUMÍNIO	20	259,00	R\$ 5.180,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------------	----	--------	--------------	-----

0038 - Painela, aluminio fundido polido, nº 26, 7 litros, com tampa, pegadores em madeira ou baquelite

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:18:03	MARALAR	MARALAR	30	77,04	R\$ 2.311,20	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:48:55	PANELA	PATO BRANCO	30	77,00	R\$ 2.310,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:16:35	max	max	30	77,04	R\$ 2.311,20	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:18:15	REAL ALUMINIO	REAL ALUMÍNIO	30	260,00	R\$ 7.800,00	Sim

0039 - Painela, aluminio fundido polido, nº 28, 8 litros, com tampa, pegadores em madeira ou baquelite

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:18:41	MARALAR	MARALAR	30	80,99	R\$ 2.429,70	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:49:46	PANELA	PATO BRANCO	30	80,99	R\$ 2.429,70	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:16:56	max	max	30	80,99	R\$ 2.429,70	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:18:42	REAL ALUMINIO	REAL ALUMÍNIO	30	289,00	R\$ 8.670,00	Sim

0040 - Painela, aluminio fundido polido, nº 30, 10 litros, com tampa, pegadores em madeira ou baquelite

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:19:14	MARALAR	MARALAR	30	83,57	R\$ 2.507,10	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:51:45	PANELA	PATO BRANCO	30	83,57	R\$ 2.507,10	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:17:13	max	max	30	83,57	R\$ 2.507,10	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:19:14	REAL ALUMINIO	REAL ALUMÍNIO	30	220,00	R\$ 6.600,00	Sim

0041 - Painela pressão, aluminio fundido, 4,5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:07	Aluminio, 4,5 litros	Alegrete	20	96,20	R\$ 1.924,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:19:46	MARALAR	MARALAR	20	96,20	R\$ 1.924,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:47:18	couraça	couraça	20	96,20	R\$ 1.924,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:52:50	PANELA DE PRESSÃO	EIRILAR	20	96,20	R\$ 1.924,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:17:42	bonchef	bonchef	20	96,20	R\$ 1.924,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:20:07	Panelux	Panelux	20	96,20	R\$ 1.924,00	Sim

0042 - Painela Pressão, aluminio fundido, 7 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:20:17	MARALAR	MARALAR	20	114,53	R\$ 2.290,60	Sim



MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:47:56	couraça	couraça	20	114,53	R\$ 2.290,60	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:54:44	PANELA DE PRESSÃO	EIRILAR	20	114,53	R\$ 2.290,60	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:20:39	Panelux	Panelux	20	159,00	R\$ 3.180,00	Sim

0043 - Pegador macarrão, inox, tamanho minimo 28 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:08	Ref: 3501, 28cm	Chef line	20	16,22	R\$ 324,40	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:50:26	original	original	20	16,22	R\$ 324,40	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:56:55	PEGADOR INOX	DM INOX	20	16,22	R\$ 324,40	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:18:45	ab mix	ab mix	20	16,22	R\$ 324,40	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:21:09	Cook	Cook	20	16,22	R\$ 324,40	Sim

0044 - Pegador para salada, inox, tamanho minimo 28 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:08	Ref: 3510, 28cm	Chef line	20	17,56	R\$ 351,20	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:50:55	original	original	20	17,56	R\$ 351,20	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:57:49	PEGADOR INOX	DM INOX	20	17,56	R\$ 351,20	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:19:07	ab mix	ab mix	20	17,56	R\$ 351,20	Sim

0045 - Peneira, inox, 18 cm de diametro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:09	Ref: 5003, 18cm, inox	Chef line	20	13,46	R\$ 269,20	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:52:59	original	original	20	13,46	R\$ 269,20	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:59:06	PENEIRA	DM INOX	20	35,50	R\$ 710,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:19:26	ab mix	ab mix	20	13,46	R\$ 269,20	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:22:02	TALBERG	TALBERG	20	19,90	R\$ 398,00	Sim

0046 - Potes para freezer, quadrado, plastico resistente, 1,3 litros, transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:09	Ref: 1936, 1,3 litros	Ercaplast	100	6,75	R\$ 675,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:28:04	ERCA	ERCA	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:53:43	giplas	giplas	100	6,75	R\$ 675,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 07:59:50	POTE	ACPLAST	100	6,75	R\$ 675,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:19:51	giplast	giplast	100	6,75	R\$ 675,00	Sim



MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:22:30	Giplas	Giplas	100	6,75	R\$ 675,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	------	------------	-----

0047 - Potes para freezer, quadrado, plastico resistente, 500 ml, transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:09	Ref: 1952, 550ml	Ercaplast	100	5,65	R\$ 565,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:28:24	ERCA	ERCA	100	5,00	R\$ 500,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:54:21	giplas	giplas	100	5,65	R\$ 565,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:00:42	POTE	FP	100	5,65	R\$ 565,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:20:10	giplast	giplast	100	5,65	R\$ 565,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:22:56	Giplas	Giplas	100	5,65	R\$ 565,00	Sim

0048 - Potes para freezer, quadrado, plastico resistente, 2,1 litros, transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:09	Ref: 2208, 2,1 litros, quadrado	Ercaplast	100	9,10	R\$ 910,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:28:49	ERCA	ERCA	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:55:02	giplas	giplas	100	9,10	R\$ 910,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:02:10	POTE	GIPLAS	100	9,10	R\$ 910,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:20:31	giplast	giplast	100	9,10	R\$ 910,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:23:41	Giplas	Giplas	100	9,10	R\$ 910,00	Sim

0049 - Prato fundo, vidro, tamanho minimo 23 cm diametro, cor unica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:10	Ref: 0008, fundo	Nadir	1.500	6,26	R\$ 9.390,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:29:13	NADIR	NADIR	1.500	6,20	R\$ 9.300,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:20:50	NADIR	NADIR	1.500	6,26	R\$ 9.390,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:03:08	PRATO FUNDO	GB	1.500	6,26	R\$ 9.390,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:20:51	nadir	nadir	1.500	6,26	R\$ 9.390,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:24:34	Duralex	Nadir	1.500	9,90	R\$ 14.850,00	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	04/07/2022 - 09:56:11	universal	universal	1.500	6,26	R\$ 9.390,00	Sim

0050 - Prato raso, vidro, tamanho minimo 23 cm diametro, cor unica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:10	Ref: 0002, raso	Nadir	1.500	7,09	R\$ 10.635,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:29:36	NADIR	NADIR	1.500	7,00	R\$ 10.500,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:22:19	NADIR	NADIR	1.500	7,09	R\$ 10.635,00	Sim



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:04:09	PRATO RASO	GB	1.500	7,09	R\$ 10.635,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:21:08	nadir	nadir	1.500	7,09	R\$ 10.635,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:25:00	Duralex	Nadir	1.500	9,90	R\$ 14.850,00	Sim

0051 - Ralador de legumes, 4 faces, aluminio, 24 cm comprimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:10	Aluminio, 4 faces	Metal schilin	20	18,36	R\$ 367,20	Sim
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	03/07/2022 - 20:57:18	original	original	20	18,36	R\$ 367,20	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:05:21	RALADOR	DM INOX	20	18,36	R\$ 367,20	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:21:38	ab mix	ab mix	20	18,36	R\$ 367,20	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:25:37	Original	Original	20	18,36	R\$ 367,20	Sim

0052 - Tabua para carne, polietileno, 50x33x6 cm, branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:06:55	TABUA DE CORTE	PLASTB	50	63,79	R\$ 3.189,50	Sim

0053 - Tigela de vidro, 2 litros, 22,8 cm diametro e 8,8 cm profundidade, transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:10	2 litros	Nadir	100	20,01	R\$ 2.001,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:07:48	TIGELA	GB	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:22:19	vitraza	vitraza	100	20,01	R\$ 2.001,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:30:21	Nadir	Nadir	100	59,90	R\$ 5.990,00	Sim

0054 - Tigela de vidro, 3,1 litros, 25,5 cm diametro e 9,7 cm profundidade, transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:10	3,1 litros	Nadir	100	34,56	R\$ 3.456,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:08:42	TIGELA	GB	100	34,56	R\$ 3.456,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:23:42	vitraza	vitraza	100	34,56	R\$ 3.456,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:30:47	Nadir	Nadir	100	79,90	R\$ 7.990,00	Sim

0055 - Tigela para sobremesa, 12,5 cm diametro, 4,9 cm altura, 300 ml. cores sortidas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:11	Ref: 681, plástica	Ercaplast	1.500	4,51	R\$ 6.765,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:30:18	ERCA	ERCA	1.500	4,50	R\$ 6.750,00	Sim
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	03/07/2022 - 13:22:53	RCA	RCA	1.500	4,51	R\$ 6.765,00	Sim



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:09:52	CREMEIRA	ERCA	1.500	4,51	R\$ 6.765,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:24:57	arqplast	arqplast	1.500	4,51	R\$ 6.765,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:31:48	Jb Plast	Jb Plast	1.500	4,51	R\$ 6.765,00	Sim

0056 - Travessa refratario, oval, vidro, 1,5 litros, 22cmx12cmx4cm, transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:11	Oval, 1,6 litros	Nadir	50	42,56	R\$ 2.128,00	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:35:18	NADIR	NADIR	50	45,00	R\$ 2.250,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:11:07	TRAVESSA	GB	50	42,56	R\$ 2.128,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:26:55	NADIR	NADIR	50	42,56	R\$ 2.128,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:37:17	Nadir	Nadir	50	69,00	R\$ 3.450,00	Sim

0057 - Travessa refratario, oval, vidro, 4 litros, 30cmx30cmx46,8cm, transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:35:45	NADIR	NADIR	50	60,00	R\$ 3.000,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:12:16	TRAVESSA	GB	50	59,16	R\$ 2.958,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:27:16	NADIR	NADIR	50	59,16	R\$ 2.958,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:38:17	Nadir	Nadir	50	89,00	R\$ 4.450,00	Sim

0058 - Travessa retangular, vidro, 2,2 litros, 34,6cmx20,9cmx5,2cm, transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	01/07/2022 - 13:39:11	Oval, 2,2 litros	Nadir	50	55,93	R\$ 2.796,50	Sim
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:36:03	NADIR	NADIR	50	60,00	R\$ 3.000,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:13:25	TRAVESSA	GB	50	55,93	R\$ 2.796,50	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:28:41	NADIR	NADIR	50	55,93	R\$ 2.796,50	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:39:31	Nadir	Nadir	50	69,90	R\$ 3.495,00	Sim

0059 - Xicaras com pires, 200 ml, cor unica, conj 6 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	01/07/2022 - 16:36:21	NADIR	NADIR	200	80,00	R\$ 16.000,00	Sim
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	04/07/2022 - 08:14:36	CONJUNTO, XICARA/PIRES	GB	200	75,07	R\$ 15.014,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	04/07/2022 - 09:29:39	BOTART	BOTART	200	75,07	R\$ 15.014,00	Sim
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	04/07/2022 - 09:41:33	Wheaton	Wheaton	200	110,00	R\$ 22.000,00	Sim

* Proposta rejeitada



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	60 dias
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	120 dias
Comercial Santana Werneck Ltda	11.186.469/0001-83	60 dias
MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME	17.939.589/0001-90	060 dias
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	60 dias
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36.047.635/0001-91	60 dias
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	90 dias
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	60 dias
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	41.340.483/0001-50	60 dias
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	60 dias
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	44.247.782/0001-33	60 dias

Fornecedores divulgados.

Fernanda Paliga da Rosa
Pregoeiro

Julia Nunes Garcia
Apoio

Veridiana Lopes de Sousa
Apoio

